
 1 

Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 110/11 – ZDIU12, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 –
ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23),  29. člena  Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 84. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 37/12, 28/18 in 5/23) in 19. člena Statuta 
Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/16, 26/18 in 2/23) je Občinski 
svet Občine Zreče na …….. redni seji dne, ………….. sprejel  

 
 

ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA  
OBČINE ZREČE ZA LETO 2024 

 
 

1. člen 
 

V Odloku o proračunu Občine Zreče za leto 2024 (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 70/23) se drugi odstavek 3. člena spremeni tako, da se glasi: 
 
»Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 

Skupina/Podskupina kontov/Konto/ Podkonto                                             Proračun leta 2024                                                                                 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 10.136.339,50 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 8.658.911,04 

 
70 DAVČNI PRIHODK 6.407.105,00 

  
700 Davki na dohodek in dobiček 4.980.105,00 

  
703 Davki na premoženje 810.000,00 

  
704 Domači davki na blago in storitve 593.000,00 

  
706 Drugi davki 24.000,00 

 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.251.806,04 

  
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 325.122,53 

  
711 Takse in pristojbine 6.000,00 

  
712 Denarne kazni 8.100,00 

  
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.273.139,00 

  
714 Drugi nedavčni prihodki 639.444,51 

 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 899.500,00 

  
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 50.000,00 

  
721 Prihodki od prodaje zalog 0,00 

  

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih 
sredstev 

849.500,00 

 
73 PREJETE DONACIJE 0,00 

  
730 Prejete donacije iz domačih virov 0,00 

  
731 Prejete donacije iz tujine 0,00 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


 2 

 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 571.628,46 

  
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 571.628,46 

  

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
EU 

0,00 

 
78 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 6.300,00 

  
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz drugih držav 6.300,00 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 11.416.558,92 

 
40 TEKOČI ODHODKI 3.839.465,81 

  
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 755.885,00 

  
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 121.780,00 

  
402 Izdatki za blago in storitve 2.672.282,31 

  
403 Plačila domačih obresti 134.518,50 

  
409 Rezerve 155.000,00 

 
41 TEKOČI TRANSFERI 3.230.535,11 

  
410 Subvencije  43.300,00 

  
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.100.000,00 

  
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 449.571,00 

  
413 Drugi tekoči domači transferi 637.664,11 

  
414 Tekoči transferi v tujino 0,00 

 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.331.558,00 

  
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.331.558,00 

 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 15.000,00 

  

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski porabniki 

10.000,00 

  
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 5.000,00 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -1.280.219,42 

 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

 
B .RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto                                                        Proračun leta 2024 

IV. PREJETA VRAČILA 

DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0,00 

  
750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 

  
751 Prodaja kapitalskih deležev  0,00 

  
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00 

V.  DANA POSOJILA 
 

IN POVEČANJE KAPITALSKIH  DELEŽEV (440+441+442+443) 
 

 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

  
440 Dana posojila 0,00 

  
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0,00 

  
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00 

  

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih 
osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 

0,00 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  

IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV.-V.) 0,00 



 3 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto                                                        Proračun leta 2024 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 

 
50 ZADOLŽEVANJE 1.300.000,00 

  
500 Domače zadolževanje 1.300.000,00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 

 
55 ODPLAČILA DOLGA 347.292,64 

  
550 Odplačila domačega dolga 347.292,64 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -327.512,06 

X. NETO ZADOLŽEVANJE 

(VII.-VIII.) 952.707,36 

XI. NETO FINANCIRANJE 

(VI.+VII.-VIII.-IX.) 1.280.219,42 

  

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA 
LETA   

  
9009 Splošni sklad za drugo -327.512,06 

«. 
 

2. člen 
 

6. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»V proračunu so zagotovljena sredstva za naslednja področja: 

Prog. 
Klas. Opis 2024 Delež 

01 POLITIČNI SISTEM 109.446,00 0,93% 

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 36.310,00 0,31% 

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 8.000,00 0,07% 

04 SKUPNE ADMIN.SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 292.900,00 2,49% 

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 4.500,00 0,04% 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.116.803,00 9,49% 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 121.865,00 1,04% 

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 17.000,00 0,14% 

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 82.000,00 0,70% 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 208.019,08 1,77% 

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGET. SUROVIN 54.100,00 0,46% 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUK. IN KOMUNIKACIJE 1.486.721,00 12,64% 

14 GOZDARSTVO 211.500,00 1,80% 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 2.350.483,00 19,98% 

16 PROSTOR.PLANIRANJE IN STANOVANJ. KOMUNALNA DEJ. 1.549.542,23 13,17% 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 0,00 0,00% 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 540.300,00 4,59% 

19 IZOBRAŽEVANJE 2.116.951,11 18,00% 

20 SOCIALNO VARSTVO 408.400,00 3,47% 

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 482.011,14 4,10% 

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 567.000,00 4,82% 

  SKUPAJ 11.763.851,56 100,00% 

«. 



 4 

3. člen 
 

Drugi odstavek 10. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Proračunska rezerva se v letu 2024 oblikuje v višini 150.000,00 EUR.«. 
 

4. člen 
 
13. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Za potrebe upravljanja občinskega dolga se občina v letu 2024 lahko zadolži do 
višine 1.300.000,00 EUR.«. 
 

5. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka: 410-0013/2023  
Zreče, ………… 2024 
            
              Mag. Boris Podvršnik 
                ŽUPAN 
                    Občine Zreče 
         
PRILOGA:  
Posebni del proračuna in načrt razvojnih programov 


